
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 14 березня  2019  року                               № 870 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Бережанської міської ради № 665  

від 06.09.2018 року «Про стан виконання   

рішення виконавчого комітету 

Бережанської міської ради від 06.06.2018 

року «Про роботу Бережанського 

міжшкільного навчально-виробничого 

комбінату за 2017-2018 навчальний рік» 
 

Розглянувши доповідну записку заступника міського голови           

Захарківа О.М., враховуючи рішенням виконавчого комітету Бережанської 

міської ради № 665  від 06.09.2018 року «Про стан виконання   рішення 

виконавчого комітету Бережанської міської ради від 06.06.2018 року «Про 

роботу Бережанського міжшкільного навчально-виробничого комбінату за 

2017-2018 навчальний рік», протокольне рішення виконавчого комітету міської 

ради від 16.01.2019 року,  керуючись п.п. 3 ч. «а» п. 1 ст. 38, ст. 73 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В : 

1. У підпункті 2.5 пункту 2 рішення виконавчого комітету Бережанської 

міської ради № 665  від 06.09.2018 року «Про стан виконання   рішення 

виконавчого комітету Бережанської міської ради від 06.06.2018 року «Про 

роботу Бережанського міжшкільного навчально-виробничого комбінату за 2017-

2018 навчальний рік» цифри і слова «31 грудня 2018 року» замінити цифрами і 

словами  «01 травня 2019 року».  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти за заступника 

міського голови Захарківа  О.М. 

 

 Міський  голова                                  Володимир   МУЗИЧКА  
    

 

 


